
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.03.2018 с. Тюхтет          № 116-п 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 27.06.2016 № 241-п «Об общих требованиях к порядку принятия решения 

о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 

Тюхтетского района» 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 6, 33, 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

района от 27.06.2016 № 241-п «Об общих требованиях к порядку принятия 

решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в 

бюджет Тюхтетского района» (далее – Порядок) следующие изменения: 

1.1. пункт 2 раздела 1 Порядка изложить в новой редакции: 

«2. Настоящие общие требования не распространяются на платежи, 

установленные законодательством о налогах и сборах, законодательством 

Российской Федерации об обязательном социальном страховании от 

несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, правом 

Евразийского экономического союза и законодательством Российской 

Федерации о таможенном деле.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Кориш Е.А.) 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель  

главы администрации района                                                   В.А. Напрюшкин 

 

. 


